



Regionstyret NHF Sørvest

Protokoll 2/2013

Dato: 19. april 2013

Sted: Stord hotell, Stord

Begynt kl. 14.00

Slutt kl. 17.30

Tilstede fra regionstyret	Anne-Berit Kolås, Kjell Inge Bringedal, Harald Norheim, Astrid Haugstad Tangerås, Tore Eugen Hansen
Forfall:	Torunn Seim og, Anette Jæger

Tilstede fra administrasjonen:	Arild Birkenes
--------------------------------	----------------

Gjester og observatører:	
--------------------------	--

Til behandling forelå følgende saker:

RS 17/13; Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak; godkjent

RS 18/13; Godkjenning av protokoll RS 1/2013

Vedtak: Godkjent, men ber Regionkontoret om å følge opp sak nr. 16/13., forsikringer

RS 19/13: Godkjenning av AU protokoller

RS 19/13 A: Lovendringsforslag

Vedtak: AU protokollen godkjent.

RS 19/13 B Protokoll fra 03.april 2013

Vedtak: AU protokoll fra 3 april godkjent

RS 20/13; Arsmøtet 2013;

Forslag til konstituering sak 02, vedlagt

Vedtak; godkjent,.

Utkast til uttaler fra årsmøtet

Vedtak: Regionstyret legger forslagene fram for årsmøtet.

RS 21/13: Finansiering av stilling for 2014;

Regionkontorleder informerte om tiltak som er underveis.

Vedtak: Regionstyret oppfordrer administrasjonen til å skaffe en oversikt over inntektsmuligheter med frister og jobbe videre med søknader som kan hjelpe til med finansiering av prosjektstilling. Administrasjonen har fullmakt til å søke midler fortløpende og eksternt for fortsatt å kunne opprettholde prosjektstillingen.

RS 22/13; Regnskapsrapportering

Vedtak; tatt til orientering

RS 23/13; Riskatun bo og rehabiliteringssenter

Sandnes kommune bad i desember 2012 NHF Sørvest om å overdra skjøtet til Riskatun bo og helsesenter vederlagsfritt. Bakgrunnen for henvendelsen er at Rogaland fylkeslag av Norges Handikapforbund var eier av senteret inntil det gikk konkurs på slutten av 1990-tallet. Sandnes sparebank som overtok konkursboet tinglyste aldri overtakelsen og da Sandnes kommune overtok senteret fra banken i 2011/2012 ønsket kommunen å tilnglyse eierskiftet. Eiendommen hadde i følge grunnboken/skjøtet en verdi på 11 millioner. Regionkontorleder undersøkte vilkårene for overdragelsen, innhentet anbefaling fra generalsekretær og advokat. Innhentede dokumentasjon bekreftet at det ikke var verdier igjen i boet og at NHF Sørvest ikke ville løpe noen økonomisk eller annen risiko ved å signere overdragelse. NHF Sørvest har fått dekket advokatutgiftene av Sandnes kommune og har ellers ikke hatt andre direkte utlegg.

Regionleder og regionleder som signaturberettigede signerte overdragelse på vegne av NHF Sørvest 17 april 2013 og fullførte dermed overdragelsen av senteret fra Rogaland fylkeslag av NHF til Sandnens kommune

Vedtak: tatt til orientering.

RS 24/13; Funkisdagen 2013

Guri Anne Egge orienterte; lyd og lys på plass, konferansier, et band fra Stavanger(pepper Garden) bekreftet, avslag på søknad hos Fjordkraft. Snakkes om Funkisdag i et av departementene,

Idrettsforbundet ved Merete Skadal bistår med aktiviteter, Tommy Urhaug bekreftet, oppdatert hjemmesider, Guri-Anne har møtt medierådgiver i Oslo som skal hjelpe oss med pressen og omtale. Funkisdagen passer godt inn med mediestrategien til NHF. NHFU Sørvest har noe midler å bidra med, men Funkisdagen er avhengig av friske midler.

Vedtak; regionstyret oppfordrer alle lokallagene i Hordaland til å delta på dagen og bidra med økonomiske og/eller menneskelige ressurser. Regionstyret oppfordrer arrangementskomiteen til å sende en henvendelse om dette til alle lokallagene i Hordaland.

RS 25/13 Informasjonsdager på Haugalandet i oktober.

Vedtak; regionstyret synes det er flott tiltak, og regionkontorleder Arild Birkenes deltar i arrangementskomiteen.

26/13; Eventuelt;

A: Kjell Inge orienterte om nytt datautstyr på regionkontoret.

Vedtak; Regionstyret ber administrasjonen om finne ut om Omninet kan opprette brukere (leietakerne). Hver bruker må ha egen oppkobling til skriveren for å kunne avlese den enkeltes forbruk.

Regionsstyret ber administrasjonen undersøke hvilke utgifter som er påløpt regionen i forbindelse med overgang til Omninet.

B: Guri Anne orienterte om møtet med Byombudet i Bergen om kommunale tjenester og igangsettelse av en brukerundersøkelse blant medlemmene bosatt i Bergen kommune.

Vedtak; regionstyret oppfordrer NHFU Sørvest til å inngå et samarbeide med NHF Bergen om denne saken.

Anne Bernt Kolås
Kjell Inge Romm
Arild Laskaal

Tore Kjetil Hansen
Fullmakt